
ZARZĄDZENIE NR 636/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/466/23 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 49.715,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 57.173.808,08 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.221.225,64 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.952.582,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.900.727,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Zwiększa się o kwotę 49.715,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 61.789.808,08 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 46.586.850,41 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.202.957,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.900.727,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  

 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

   

Burmistrz Bojanowa 
 
 

Maciej Dubiel 

 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 636/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 124,00 49 715,00 175 839,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 976,00 49 715,00 148 691,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 976,00 49 715,00 148 691,00

Razem: 57 124 093,08 49 715,00 57 173 808,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 636/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 687 433,94 0,00 4 687 433,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 388,21 3 388,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 573,62 573,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,01 83,01

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -4 044,84 7 955,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 124,00 49 715,00 175 839,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 976,00 49 715,00 148 691,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 200,00 29 600,00 88 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 582,74 2 163,22 5 745,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,24 313,06 827,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 762,08 14 932,82 39 694,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 719,75 500,00 6 219,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 913,27 2 087,90 7 001,17

4410 Podróże służbowe krajowe 206,43 46,00 252,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,49 72,00 149,49

Razem: 61 740 093,08 49 715,00 61 789 808,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 636/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Zlecone 12 000,00

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 507,00

Zlecone 120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

175 839,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

Zlecone 1 740,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Zlecone 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

148 691,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 691,00

Zlecone 148 691,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 108,00

Zlecone 25 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

Zlecone 30 000,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 484,00

Zlecone 179 484,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

Zlecone 3 344 583,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397,00

Zlecone 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

Zlecone 37 917,00

Razem: 3 900 727,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 636/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 388,21

Zlecone 3 388,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573,62

Zlecone 573,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,01

Zlecone 83,01

4300 Zakup usług pozostałych 7 955,16

Zlecone 7 955,16

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 507,00

Zlecone 120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

175 839,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

Zlecone 1 740,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Zlecone 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

148 691,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00

Zlecone 88 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 745,96

Zlecone 5 745,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,30

Zlecone 827,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 694,90

Zlecone 39 694,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 219,75

Zlecone 6 219,75

4300 Zakup usług pozostałych 7 001,17

Zlecone 7 001,17

4410 Podróże służbowe krajowe 252,43

Zlecone 252,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 149,49

Zlecone 149,49

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zlecone 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 108,00

Zlecone 5 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

Zlecone 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1



Zlecone 450,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00

Zlecone 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Zlecone 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

Zlecone 6 084,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

Zlecone 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

Zlecone 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 224,00

Zlecone 57 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00

Zlecone 273 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Zlecone 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,00

Zlecone 3 652,00

4260 Zakup energii 4 785,00

Zlecone 4 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zlecone 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Zlecone 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Zlecone 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

Zlecone 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00

Zlecone 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 917,00

Zlecone 37 917,00

Razem: 3 900 727,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

49.715,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS.804.10.2024  

z dnia 9 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na przygotowanie ponownego głosowania na 

burmistrza oraz na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych powołanych w związku  

z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku (II tura). 

2. Przeniesienie miedzy paragrafami planu wydatków związanych z realizacją zadania zleconego w 

zakresie dowozu mieszkańców na wybory samorządowe. 

 

 

Id: F9F316B7-F945-4FA6-96B3-24FD90109F74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 636/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie


